РОССИЙСКАЯ Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« 3 /  » 0 8  2020 г. № 2 2 М / е
О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата на договорной основе
с полной компенсацией затрат на обучение
в филиал ДИНО

На основании личных заявлений и заключенных договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения по программам
бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение следующих
лиц, прошедших вступительные испытания

в филиал ДИНО

на направление 38.03.02Менеджмент

Ф И О Г о д  р ож ден и я С ум ма
конкурсны х

баллов
1. К узн ец ова  Татьяна Ю рьевна 2 0 0 2 216
2. Г удкова Д арья В ладим ировна 2 0 0 2 209
3. К орш икова М ария А н др еевн а 20 0 3 193
4. К нопова К арина В ладим ировна 2 0 0 2 190
5. С м ирнова А н астаси я  О леговна 2 0 0 2 177
6. Баринова М ария В асильевна 2001 171
7. К арм анов И ван Н иколаевич 2 0 0 2 157
8. Ж уравлев Д ен и с  Ю рьевич 2 0 0 2 155
9. К озлова А л и н а  Д ен и сов н а 2 0 0 2 153

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

Ф И О Г о д  р ож ден и я С ум ма
конкурсны х

баллов
1. П р и дей н  М аксим  И горевич 2 0 0 2 171
2. Б елов К ирилл А лек сееви ч 2001 151

1

на направление 09.03.03 Прикладная информатика

Ф И О Г о д  р ож ден и я С ум ма
конкурсны х

баллов
1. Б оскан Д ен и с 20 0 3 160
2. С кирдов С тепан  А н дрееви ч 2 0 0 2 160
3. Л ясников Н икита А лександрович 2 0 0 2 136

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел воспитательной и
социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-центр, отдел инклюзивного
образования, юридический отдел.

О тветственны й секретарь
прием ной ком иссии

О тветственны й секретарь
отбороч н ой  к ом иссии

И .С . Заикина

К .С . Д окучаева

2